提出先：京都府地球温暖化防止活動推進センター

別記様式（第 12条関係）

京都府地球温暖化防止活動推進員活動報告書

京都府知事 西 脇 隆 俊 様

年   月   日

住所

氏名

 京都府地球温暖化防止活動推進員設置要綱第 12条に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 活動実績

月/

日
活動内容 活動場所

対象

者・

人数

備考（活動分野（あてはまるものに

○を付けてください。））

み
ど
り
の
カ
ー
テ
ン
普
及

子
供
向
け
出
前
講
座

大
人
向
け
出
前
講
座

イ
ベ
ン
ト
で
の
啓
発

家
庭
の
省
エ
ネ
相
談
・
診
断

事
業
所
の
省
エ
ネ
相
談
・
診
断

森
林
保
全
活
動

そ
の
他
（
廃
食
油
の
回
収
等
）

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

計

２ 相談・意見・要望等の内容（上記１の活動の中で対応した具体的な相談内容について記載してください）

月/日 相談・意見、要望等の内容 処理結果

別紙活動支援金請求書

                       請求書           平成   年   月   日

京都府地球温暖化防止活動推進センター 御中

(特定非営利活動法人 京都地球温暖化防止府民会議)

平成 31 年度 京都府地球温暖化防止活動推進員支援金を下記の通り請求します。

記

￥5,000.-

但し、地球温暖化防止活動にかかった経費の一部として

 住所

 電話番号

 氏名                     印